

LCN

Comércio de Peças e Serviços

Empresa: LCN Comércio de Peças e Serviços – EIRELI

CNPJ: 02.128.357/0001-35

I.E.: 025/0137798

Endereço: Rua Independência, 935. Carazinho - RS

Email: lcncomercio@gmail.com

À Prefeitura Municipal de Coronel Bicaco/RS

Orçamento – Caminhão Ford Cargo ano 2017

QTD	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	MÃO DE OBRA - MONTAGEM MOTOR DO CAMINHÃO	3690	3690
TOTAL (R\$)			3.690

Carazinho, 22 de julho de 2024.

LCN: Comércio Peças
e Serviços EIRELI
CNPJ: 02.128.357/0001-35
Carazinho/RS

LCN Comércio de Peças e Serviços - EIRELI



TRAMAQ

SERVIÇOS E COMÉRCIO DE PEÇAS
tramaq935@gmail.com

Proponente: Tramaq Serviços e Comércio de Peças LTDA

Endereço: Av. São Bento, 935.

Cidade: Carazinho – RS

E-mail: tramaq935@gmail.com

CNPJ: 92.522424/0001-34

I E: 025/013.5299

Telefone: (54) 3331-1002

Celular: (54) 9 8116-6491

À

Prefeitura Municipal de Coronel Bicaco

Orçamento

Conserto Caminhão Ford Cargo IVG 5H60

ITEM	QTD	ESPECIFICAÇÕES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	Retífica do motor: trocar camisas e aplainar bloco	R\$ 1.450,00	R\$ 1.450,00
Total:				R\$ 1.450,00

Carazinho, 02 de agosto de 2024.

TRAMAQ
SERVIÇOS E COMÉRCIO DE PEÇAS
CNPJ: 92.522.424/0001-34

TRAMAQ SERVS E COM DE PEÇAS LTDA



TRAMAQ

SERVIÇOS E COMÉRCIO DE PEÇAS

tramaq935@gmail.com

Proponente: Tramaq Serviços e Comércio de Peças LTDA

Endereço: Av. São Bento, 935.

Cidade: Carazinho – RS

E-mail: tramaq935@gmail.com

CNPJ: 92.522424/0001-34

I E: 025/013.5299

Telefone: (54) 3331-1002

Celular: (54) 9 8116-6491

À

Prefeitura Municipal de Coronel Bicaco

Orçamento

Conserto Caminhão Ford Cargo IVG 5H60				
ITEM	QTD	ESPECIFICAÇÕES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	Mão-de-obra técnica: montar motor do veículo	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00
Total:				R\$ 3.800,00

Carazinho, 22 de julho de 2024.

TRAMAQ
SERVIÇOS E COMÉRCIO DE PEÇAS
CNPJ: 92.522.424/0001-34

TRAMAQ SERVS E COM DE PEÇAS LTDA

MECANICA MP

RUA JOAQUIM VIEIRA, 617 - CORONEL BICACO

(55) 3557-1673

04.626.088/0001-02

1870008097

ORÇAMENTO N° 3614

Data: 23/07/24

Cliente

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL BICACO

CNPJ/CPF: 87613154000137

IE: ISENTO

Contato:

Endereço: RUA 14 DE ABRIL

Cidade: CORONEL BICACO

UF: RS

Telefone: 5535571155

Vendedor: SUZANA FIN

Descrição

SEC. OBRAS CAMINHAO CARGO IVG5H60 PP 27/23

Serviços Orçados

Cód	Nome do Produto	Marca	Unid	Qtd	V. Unit	Total
29593	SERVICO DE SOLDA MIG ISOLAR CATALIZADOR		PC	6	R\$ 81,82	R\$ 490,92
2926	MAO DE OBRA RETIFICAR ENCAMIZAR E BRUNIR BLOCO DO MOTOR		UN	1	R\$ 4.300,00	R\$ 4.300,00
2926	MAO DE OBRA 42 HRS RETIRADA DESMONTAGEM E MONTAGEM MOTOR		UN	42	R\$ 118,44	R\$ 4.974,48
30191	SERVICOS DE FRESA		PC	8	R\$ 148,75	R\$ 1.190,00

Qtd. Itens: 0**Produto: R\$ 0,00****Serviços: R\$ 10.955,40****Desconto: R\$ 0,00****Total: R\$ 10.955,40****Condições de Pagamento**

Ass. Cliente

Ass. Funcionário